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Kaks wana koolimeest 
warlses mulda.

91. Ja 3. 9luton’i fnxma pupul.
2llleS hiljuti läbis ajalefjtt fitrb 

fõttum enb. fattaacgfe 'Jtõuge foolijit= 
bataja ja föftri 2lbolf 2lSforTi fiir= 
maft 18. juulil f. a. Siutud, fitS ta 
tecnitub pubfepalgal meetiS oma im- 
nabufepäemi. 2Baemalt oti mööbunub 
felleft fitrmaft teateft fümmefoitb 
päema, fui (antu ringfonbi, eriti enb. 
Oiõuge fibelfonnafooli ja päraStifc 
algfooli õpilafi, feS jäib leinama 21. 
2lSforfit, tabas uus teabe teife — 
Oiõuge foolitegelafe — meterani $a= 
fob 2lntoni furmaft 30. jnntit 2BõruS.

Sobutamatumana tunbufi lein, fui 
feba tuleb järgin nii palju; fui fur= 
maiit raffab inimmetfa ja murrab 
forraga mitu läbeStiffufeismat pmtb. 
— SiiS jääb tiibif lootufetum ja on 
fügamatt fabju fõigeft beaft ja ilit= 
faft, ntiba fannub neeb oma fitba= 
meS, fes luaft nüiib haarati meie 
feSfelt. On fabilt fUSfi, fuigi maft 
peamine töö cluS oti neil juba iebs 
titb, ja töömili ojalt ebf juba fogu= 
tub . . .  On faöju nenbe balatuaft ar= 
maStufeft lööte, mi» ueib fannub cluS, 
ott uuffer nenbe mälestuste juures, 
mis meenumab tabfujaift, fuigi ma= 
bepeat on juba tutnub aaStaib lab= 
funute ja paljube järelejäänute ma= 
bele.

2teib on palju, fcs jäib leinama 
2lbolf 2lSforü, teHe fuju OiõitgeS, 
fuib laiemaSfi ulatufeS oli mitutunub 
nii populaarfefS ja armaStatufS, tib= 
tigi jaö ifegt feofeS paljube b«moor= 
fete lugubega, fitna 2lSfor oti fuu= 
UtS oma elurõõmu ja rabmapärafc 
naljameele pooteft, olteS feejuureS fa 
tublifs foolimebefs. 3uba enb. Üiõuge 
fib ef f oruta= ja algfooli õpilaste ljulfc 
fellcle fooliajajt jäämtb elamalt ja 
lugupeetamalt meelbe 2lSfori fuju, 
ulatub mitmeiSfe tubanbeiSfe. jftenbe 
bufgajt on ferfinub nimefaibfi iege= 
lafi meie feltSfonblifuS, fultuuri= ja 
riigielus. Oti ju omal ajal fibelfon= 
nafool feäefs peamifefs märamafS, 
fuftfaubu miiS tee talutoaft — fõr= 
gernalc ja faugemalc. (Sul 2tSfor oli 
rneelbejäämafS fujufs ja teenäitajafS 
tollel märamal; feepäraft tema furm 
baaraS fõifi, feš mabeft oma uutes 
etutuulteS olib ebf juba unuStanubli 
ettbifeb toolirajab. Siuib furm toob 
taaS läljebale tabfujab, afetab nenbe 
leob ja armaStttfc nenbe (tibame ligi, 
fes jäämab, et fiiS lauba feba, feba 
mälestame, fanguSfe — mustu titnb= 
matufele. ♦.

-£eagu jama põline õpetaja Slõuge 
algfooliS, jamuti laialtiuutub ja 
fauafS meelbejjääm fuju, fui 2lSjor, 
oli fa äSja labfunub õpetaja 3  a f o b 
21 n t o n. Ba teba fibitS Rõugega 
juba 34 aastat feftnub footitöö, miS- 
juguje aja mältel faSttiaS nagu iibte 
jeaffe footi ja jeltSfonuaga, faabeS 
nagu (elle igipõlifefS raubimarafS. 
Sõfi, 2lttton oma maiffe, enbaSfc= 
pöörbunub tfeloomu juures ei oma = 
nub mabeft nii laialbaft poputaarjujt 
fui 2tSfor, fuib tubaubeb enb. 3tõuge 
õpilajeb, fcs õppinub tema jitureS, 
mäleStamab teba mäga clatoalt ja 
neile on jäänub meelbe tema püji= 
mait ebajiräbfiiu, oma tööüleSanbeib 
tõfifettmõttem töömebefuju, fes oma= 
aja fitfaift olubejt rübfinub iiteS= 
poote ja oma tööga footiS (nutis fi- 
jenbaba õpitajiSfi feba piifimat ebajt= 
püübu.

sJtüiib ci ole enam baüpca 2lSjorit 
ega tõjijt töömeejt 2lntonit. Siibtfe 
aeg on nab miinub jääbamalt meie 
feSfctt ja fauniS 3iõuge, millega nab 
otnub labutamatub, f eo tub aaSta= 
fümneib, ei näe neib enam fmtagi, 
— ^olrnejt põtijejt Olõuge enb. fi= 
belfonnafooli õpetajaft on jäänub 
järgi ainult ÖJuStam 0aar, praegune 
3iõuge algi. jubataja. 2lü järSfu on 
jäänub peagu lagcbafs fauniS mäleS= 
tuStepaif — Olõuge enbijile õpilajilc 
ja iimbruSfonna rabmate.

(£nt jääb jiiSfi lobutujtfi. — fiab= 
funuit on fäibub enne pauani jõub= 
mijt piff ja miljafaS tööretf. Selle 
mältel on tebtub ju nii palju pofi= 
tiimjet, on poetatub nii palju fuitb= 
teri paljube jübamciSje, miS ometi 
on fannub fa milja ja jääb püjima 
nenbe määrtuS uues loomtööS. — 
On fuuriat rabulbuS ebf labfnmaile 
toömeeStelegi — teabmine, et fõif 
fee töö, miS tebtub aaStafnmneib, 
ntiS muutttub ballifS juuffeb ja fu= 
lutanub pifapeale elujõu, et fee töö 
polttub ometi asjata, maib elab ebaft 
neis tubanbeiS, feS jäänub fitapoole 
baitba.

ÜbeS paljube teiste enb. Oiõuge 
atgf. õpilastega fummarbnu litgitpi= 
bamifeS 2lSfori ja 2lntoni märSfete 
falmubc fobale.

Segija raugeb, fuib töö elab ip 
jääb. SL S. C


